

اخبار



رأی مثبت

به ۴۶۰۰ پرونده
آزمون استخدامی ۱۴۰۳

مدیرکل گزینش وزارت آموزش و پرورش گفت: در یک ماه گذشته نزدیک به ۴۶۰۰ پرونده کد ۱۹ و ۵ آزمون استخدامی سال ۱۴۰۳ را مثبت اعلام کردیم.

به گزارش ایستا، رضا روستایی در ادامه گفت: آزمون‌های متعددی برای جذب نیروی انسانی در آموزش و پرورش برگزار شد که بخشی از کمبود نیروی انسانی آموزش و پرورش را رفع کرد.

وی ادامه داد: در این راستا گزینش بطور قطع بر اساس قانون عمل کرده است و هیچ‌کس اجازه ندارد در هیچ منصب و جایگاهی مسائل شخصی را وارد این فرآیند کند. البته منکر این نمی‌شویم که ممکن است گاهی در بررسی‌ها اشتباهاتی صورت بگیرد.

وی با تأکید بر اینکه قانون اجازه رسیدگی به اعتراضات را تا سه بار به ما داده است، بیان کرد: اگر در رأی بدوی داوطلبی به هر دلیلی مخالفت شد و کد ۱۹، کد ۵ بند دو، دو بار فرصت اعتراض دارد. افراد جدید پرونده داوطلبان معترض را می‌بینند و در نهایت در هیأت مرکزی گزینش با سه فرد متفاوت (نماینده وزیر، نماینده هیأت عالی گزینش و نماینده سازمان امور اداری و استخدامی) پرونده را مجدداً بررسی می‌کنند و اگر باز هم داوطلب در این حالت موفق نشود، دیوان عدالت اداری پرونده را فارغ از همه نگاه‌ها بررسی می‌کند.

روستایی به اعلام رأی مثبت نزدیک به ۴۶۰۰ پرونده آزمون استخدامی سال ۱۴۰۳ که کد ۱۹ و کد ۵ برای آنها ثبت شده بود اشاره کرد و گفت: اگر به تفکیک بخواهیم اعلام کنیم در آزمون استخدامی آموزش و پرورش ۱۴۰۳ در مرحله اول رسیدگی به اعتراضات ۱۱۹۹ پرونده مثبت شد. در آزمون دبیری و هنرآموزی در مرحله اول اعتراضات ۱۳۷۱ پرونده مثبت اعلام شد و این دو گروه کد ۱۹ بودند.

مسدودسازی

۳۳۳ صفحه اینستاگرامی

به دلیل انتشار

تصویر بیماران

قوه قضائیه از مسدودسازی ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی به دلیل انتشار اطلاعات و تصویر بیماران خبر داد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه اخیراً انتشار اسناد و اسرار مربوط به بیماران در صفحه برخی از پزشکان و کلینیک‌ها بسیار زیاد شده و حریم خصوصی بیماران را خدشه‌دار کرده است.

مطابق رویه‌های موجود در نظام سلامت کشور، هرگونه اشتراک‌گذاری محتوای تصاویر و فیلم مربوط به بیماران در صفحات مجازی پزشکان نقض حقوق خصوصی محسوب می‌شود و معایر حریم خصوصی افراد است.

همچنین براساس ماده ۶۴۸ قانون مجازات اسلامی هرگونه افشای اطلاعات توسط اطباء، جراحان، ماماها، فروشندگان دارو و کلیه کسانی که به واسطه شغل یا حرفه خود خود محرم اسرار می‌شوند، جرم‌انگاری شده است و مشمول مجازات است.

در همین رابطه تاکنون ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی که اقدام به انتشار تصاویر و فیلم‌های بیماران می‌کردند، توسط اداره نظارت بر درمان مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان معاونت درمان وزارت بهداشت به حوزه قضایی و انتظامی معرفی و اقدامات نسبت به مسدودسازی این صفحات و قطع ارتباط متخلفین با بیماران در معاونت امور فضای مجازی دادستانی کل کشور انجام شده است. در حال حاضر پرونده تخلفات ۲۸۴ از این صفحات در معاونت امور فضای مجازی دادستانی کل کشور، پرونده ۲۱ مورد در دادسرای امنیت اخلاقی، پرونده ۲۵ مورد در هیأت انتظامی سازمان نظام پزشکی و پرونده ۳ مورد در دادسرای عمومی و انقلاب در حال رسیدگی است.



به مناسبت هفته بیمه سلامت اعلام شد

بیمه رایگان بیش از دو میلیون تهرانی

۳۳۰۰

میلیارد تومان

از زمان اجرای طرح تاکنون برای بیماران خاص هزینه شده است.



گزارش خبری

محدثه جعفری

خبرنگار

«بیمار به جز زنج بیماری نباید درد دیگری داشته باشد» جمله‌ای که رهبر انقلاب بارها بر آن تأکید داشتند و همین امر سبب تقویت بیمه‌ها برای تحت پوشش قرار دادن شهروندان شد، به طوری که در بیمه سلامت، دهک ۱ تا ۵ تا جامعه به صورت رایگان بیمه شدند و تخفیف‌هایی هم برای دیگر دهک‌ها در نظر گرفته شد تا هیچ شهروندی بدون بیمه نباشد. در این میان، در استان تهران از حدود ۵ میلیون بیمه شده، ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفرشان به صورت رایگان تحت پوشش قرار گرفته‌اند؛ موضوعی که مدیرکل بیمه سلامت استان تهران در نشست خبری که برای تکمیل داشت بیمه سلامت برگزار شد، به آن اشاره کرد و گفت: یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر هم در دهک‌های ۶ تا ۹ جامعه قرار دارند که از ۲۰ تا ۵۰ درصد حق بیمه را پرداخت می‌کنند.

تسویه مطالبات
پرستاران تا پایان ۱۴۰۲

به گفته مدیرکل بیمه سلامت استان تهران، بیمه سلامت در پرداخت مطالبات به مراکز درمانی وضعیت مطلوبی دارد. همچنین در مراکز درمانی دانشگاهی تا ادیبهشت، مراکز خصوصی تا خرداد و داروخانه‌ها نیز تا مردادماه امسال پرداخت صورت گرفته و مطالبات پرستاران نیز در سال ۱۴۰۲ تسویه شده است.

وی با اشاره به ارائه خدمات درمان ناباورری گفت: ۹ هزار و ۲۰۰ نفر در زمینه برخورداری از خدمات درمان ناباورری تشنه‌دار شدند و از ابتدای زمان ارائه بسته‌های درمانی تاکنون بیش از ۱۸۰ میلیارد تومان در تهران در این خصوص هزینه شده است. همچنین با مراکز مانند پژوهشگاه ابن سینا و پژوهشگاه رویان برای ناباورری قرارداد منعقد کردیم.

راهاندازی سامانه
تأیید برخط دارو

غلام‌نژاد با اشاره به راهاندازی سامانه برخط برای تأیید دارو گفت: ۴۸۰ قلم دارو نیاز به تشکیل پرونده دارد که با برخط شدن ثبت پرونده دیگر نیازی نیست افراد در صف‌های طولانی برای تشکیل پرونده حضور داشته باشند، بلکه می‌توانند به صورت آنلاین تشکیل پرونده داده و فقط برای دریافت دارو به داروخانه‌ها مراجعه کنند. با اجرایی شدن این طرح، اکنون ۳۴ درصد از مراجعات حضوری بیماران کاهش یافته و الکترونیکی انجام می‌شود. وی با اشاره به اینکه ماهانه حدود ۱۰ هزار پرونده برای دریافت دارو در استان تهران تشکیل می‌شود، گفت: بیماران می‌توانند با مراجعه به تارنمای بیمه سلامت استان تهران، در قسمت خدمات اینترنتی مدارک را بارگذاری و پس از نیم ساعت با تأیید کارشناس مربوطه، برای دریافت دارو به داروخانه‌ها مراجعه کنند.

افزایش سقف کمک هزینه
صندوق بیماران خاص

محمد غلام‌نژاد به مناسبت هفته بیمه سلامت با اشاره به افزایش سقف پرداختی در صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج عنوان کرد: سقف کمک هزینه در این صندوق از ۵۰ به ۷۰ میلیون تومان افزایش یافته به طوری که از ابتدای تأسیس صندوق در استان تهران، تاکنون بیش از دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای بیماران خاص هزینه شده است. مدیرکل بیمه سلامت استان تهران با بیان اینکه اکنون ۱۲۰ گروه بیماری در صندوق صعب‌العلاج قرار دارند، گفت: در استان تهران بیش از ۱۲۸ هزار نفر تحت پوشش خدمات این صندوق قرار گرفته‌اند که دیابت، فشارخون، بیماران سرطانی و ام. اس. بیشترین بیماری‌های این صندوق هستند. همچنین میزان هزینه‌های خارج از ضوابط این صندوق، ۸۶ میلیارد تومان بوده که از این میزان، ۲۸ میلیارد تومان در سال جاری هزینه شده است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران خبرداد

کاهش ۱۹ درصدی سرقت در پایتخت

گزارش

سمیه افشین‌فر
خبرنگار

این روزها فیلم و کلیپ‌های کوتاهی از سرقت‌های تلافی‌تلافی همراه یا ماشین که به سرعت دست به دست می‌چرخد و افکار عمومی را تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ این در حالی است که براساس آمارهای مراجع قضایی همواره سرقت یکی از پرتکرارترین جرایم به شمار می‌رود. حالا معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران در نشستی خبری از کاهش ۱۹ درصدی سرقت در پایتخت خبر داد.

ابوالفضل نیکوکار با تأکید بر اینکه پرتکرارترین جرم در شهر تهران سرقت تعزیری است، گفت: بالاترین جرمی که در پایتخت واقع شده سرقت تعزیری است البته این جرم نسبت به سال گذشته ۱۹ درصد کاهش پیدا کرده است که مهم‌ترین علت آن براساس مصوبه چهارم شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم همکاری با سایبر دستگاه‌هاست که صورت گرفته و امروز شاهد کاهش سرقت در پایتخت هستیم.

وی درباره دیگر جرایم پرتکرار در شهر تهران افزود: کلاهبرداری و توهین به اشخاص از جرایم پرتکرار است. تحصیل مال نامشروع ضرب و جرح، خیانت در امانت و تهدید افترا نیز در این زمره قرار می‌گیرد. همچنین در شهرستان‌ها نیز سرقت مستوجب تعزیر، توهین ضرب و جرح عمدی، کلاهبرداری، تهدید، تحصیل مال از طریق نامشروع جزو جرایم پرتکرار هستند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران تأکید کرد: دادگستری استان تهران با نهادهای ارفاقی به محکومان جرم سرقت مخالفت می‌کند و موافق نیست. در مورد آنها با بایند الکترونیک نیز موافقت نمی‌کنیم. وی گفت: براساس دستور دادستانی به مجرمانی که سابقه تکرار جرم داشتند و مورد بررسی قرار گرفته‌اند و محکومیت‌شان به پایان رسیده برای کنترل آنها بایند الکترونیک استفاده می‌شود.



به کارگیری اتباع جرم است

نیکوکار درباره اتباع بیگانه گفت: اتباع بیگانه برای میزبان، فرصت و تهدید است. در شهر تهران بیش از ۴۵۰ هزار و ۲۶۲ نفر اتباع مجاز وجود دارد و ۱۱۲ هزار و ۵۶۶ نفر غیرمجاز هستند. براساس آمارهای رسمی در استان تهران یک میلیون و ۲۰۹ هزار و ۹ نفر تبعه مجاز و ۲۰۳ هزار و ۲۵۲ نفر غیرمجاز هستند. این آمار براساس اداره کل اتباع استانداری تهران است. هزار و ۲۴۵ نفر تبعه افغانستان در زندان استان تهران هستند. ۴۲۲ نفر از این افراد نیز به جرم سرقت در زندان هستند. البته در وزارت کشور و سازمان ملی مهاجرت و استانداری تهران کار ساماندهی اتباع بیگانه پیگیری می‌شود. وی تصریح کرد: بیش از ۸۵ درصد کودکان کار از اتباع بیگانه هستند. نیکوکار درباره به کارگیری اتباع گفت: به کارگیری اتباع مطابق قانون کار جرم است. هر چند اداره کار مسئول است به این افراد مجوز کار بدهد. اداره کل اتباع و اداره کار در حال بررسی هستند تا به این افراد طبق شرایط مشخص مجوز کار داده شود.

انتشار گزارش ۶ ماهه بیمه تجارت نو ← روند افزایشی سود «بنو» ادامه دارد

در پایان سال مالی ۱۴۰۲، زیان به ۱۰۰۸۰ ریال رسید که همچنان نشان از تلاش شرکت برای کنترل و کاهش زیان داشت. در ۳ ماهه نخست سال ۱۴۰۳، شرکت برای اولین بار پس از مدت‌ها موفق به ثبت ۱۳۱ ریال سود به ازای هر سهم شد. این روند در ۶ ماهه اول ۱۴۰۳ نیز همچنان صعودی ادامه یافت و سود هر سهم به ۲۴۰ ریال افزایش یافت. این روند تدریجی بهبود، نشان‌دهنده تأثیرات مثبت مدیریت جدید و اقدامات اجرایی در کنترل هزینه‌ها، افزایش درآمدها و مدیریت ریسک‌های مرتبط با عملیات بیمه‌ای است.

سود هر سهم چقدر شد؟
در بازه زمانی یک‌سال اخیر، بیمه تجارت نو با مدیریت جدید توانسته است به مرور زیان‌های خود را کاهش داده و به سودآوری دست یابد. روند تغییرات سود و زیان پایه هر سهم به وضوح نشان می‌دهد که شرکت در مسیر درستی قرار گرفته است. براساس گزارش منتشر شده در کدال، شرکت در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲، با زیان ۱۰۳۱۰ ریال به ازای هر سهم مواجه بود. این زیان در ۹ ماهه ۱۴۰۲ به ۱۰۱۶۰ ریال کاهش یافت که این موضوع نشان‌دهنده بهبود تدریجی عملکرد مالی شرکت بود.

به خود جلب کرده است. یکی از اصلی‌ترین عوامل مؤثر بر افزایش سود هر سهم، رشد ۱۱۲ درصدی سود عملیاتی شرکت نسبت به دوره مشابه سال گذشته است. بر این اساس، سود عملیاتی «بنو» در ۶ ماهه نخست امسال به ۹۳۷.۸۴۸ میلیون ریال رسیده که نشان‌دهنده بهبود کارایی در عملیات بیمه‌گری و افزایش درآمد خالص از فعالیت‌های اصلی شرکت است. این رشد عملیاتی زمینه‌ساز افزایش سودآوری کل و بهبود عملکرد مالی شرکت بوده است.

گزارش عملکرد ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ بیمه تجارت نو منتشر شد که این گزارش از ادامه روند افزایشی سود شرکت حکایت دارد. براساس این گزارش، سود هر سهم «بنو» به ۲۴۰ ریال رسیده که نشان از بهبود مستمر عملکرد مالی دارد. شرکت بیمه تجارت نو در گزارش صورت‌های مالی ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۳، رشد قابل‌توجهی را در سود هر سهم (EPS) خود شناسایی کرده که نشان از بهبود عملکرد مالی و مدیریت کارآمد شرکت دارد. این افزایش سود هر سهم، یکی از شاخص‌های مهمی بوده که توجه سهامداران را

بنگاه